ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022 INFR

O MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL, ESTADO DO TOCANTINS

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, AGRICULTURA,

DESENVOLVIMENTO URBANO, por intermédio da Comissão de Licitações, torna público

para conhecimento de todos que o certame acima especificado, cuja sessão de abertura de

habilitação e propostas que ocorreria em 03 de Agosto de 2022, às 09:30 horas, objetivando

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA

URBANA NO MUNÍCIPIO DE PORTO NACIONAL/TO E DE SEUS DISTRITOS

(LUZIMANGUES, ESCOLA BRASIL E PINHEIRÓPOLIS) E COMUNIDADE RURAL DO

PRATA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, que em decorrência de julgamento de

impugnação e necessidade de retificação nos termos do edital e alteração no projeto básico,

fica SUSPENSA “Sine Die”, para as devidas revisões e retificações.

Oportunamente será dada nova publicidade e disponibilizado novo edital.

Porto Nacional - TO, 28 de Julho de 2022.

MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR SILVA

Presidente da Comissão de Licitações

em Substituição

		2022-07-28T12:55:21-0300
	MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR SILVA:04815038112